
중랑구 중랑구 중랑구 중랑구 

총계총계총계총계 427,138427,138427,138427,138            213,874213,874213,874213,874            213,264213,264213,264213,264            171,198171,198171,198171,198            530530530530                                    3,9873,9873,9873,987                            18.5118.5118.5118.51                            

면목본동면목본동면목본동면목본동 37,568 18,804 18,764 15,835 49 386 1.01

면목2동면목2동면목2동면목2동 28,936 14,608 14,328 11,978 35 252 0.73

면목3.8동면목3.8동면목3.8동면목3.8동 30,616 15,404 15,212 12,711 38 295 1.67

면목4동면목4동면목4동면목4동 23,793 11,584 12,209 10,102 32 233 1.11

면목5동면목5동면목5동면목5동 14,880 7,590 7,290 6,248 18 143 0.64

면목7동면목7동면목7동면목7동 26,722 13,321 13,401 10,633 33 243 0.87

상봉1동상봉1동상봉1동상봉1동 26,289 13,086 13,203 9,394 31 243 0.85

상봉2동상봉2동상봉2동상봉2동 18,973 9,605 9,368 8,820 25 181 0.68

중화1동중화1동중화1동중화1동 22,047 11,028 11,019 8,080 26 194 0.68

중화2동중화2동중화2동중화2동 32,283 16,489 15,794 14,606 44 330 0.98

묵  1동묵  1동묵  1동묵  1동 34,701 17,195 17,506 12,756 33 256 1.2

묵  2동묵  2동묵  2동묵  2동 20,701 10,428 10,273 8,377 25 206 0.7

망우본동망우본동망우본동망우본동 34,524 17,352 17,172 14,052 46 357 2.88

망우3동망우3동망우3동망우3동 20,239 10,237 10,002 8,292 25 182 0.99

신내1동신내1동신내1동신내1동 28,563 14,243 14,320 9,847 33 227 2.53

신내2동신내2동신내2동신내2동 26,303 12,900 13,403 9,467 37 259 0.99

주 민 등 록   인 구 현 황

(2009.5월말 현재)(2009.5월말 현재)(2009.5월말 현재)(2009.5월말 현재)



계계계계 남남남남 여여여여 계계계계 남남남남 여여여여

합   계 427,138 213,874 213,264 100.00 50.07 49.93 100.29 171,198 2.49 

면목본동        37,568 18,804 18,764 8.80 4.40 4.39 100.21 15,835 2.37 

면목제2동       28,936 14,608 14,328 6.77 3.42 3.35 101.95 11,978 2.42 

면목제3.8동     30,616 15,404 15,212 7.17 3.61 3.56 101.26 12,711 2.41 

면목제4동       23,793 11,584 12,209 5.57 2.71 2.86 94.88 10,102 2.36 

면목제5동       14,880 7,590 7,290 3.48 1.78 1.71 104.12 6,248 2.38 

면목제7동       26,722 13,321 13,401 6.26 3.12 3.14 99.40 10,633 2.51 

상봉제1동       26,289 13,086 13,203 6.15 3.06 3.09 99.11 9,394 2.80 

상봉제2동       18,973 9,605 9,368 4.44 2.25 2.19 102.53 8,820 2.15 

중화제1동       22,047 11,028 11,019 5.16 2.58 2.58 100.08 8,080 2.73 

중화제2동       32,283 16,489 15,794 7.56 3.86 3.70 104.40 14,606 2.21 

묵제1동         34,701 17,195 17,506 8.12 4.03 4.10 98.22 12,756 2.72 

묵제2동         20,701 10,428 10,273 4.85 2.44 2.41 101.51 8,377 2.47 

망우본동        34,524 17,352 17,172 8.08 4.06 4.02 101.05 14,052 2.46 

망우제3동       20,239 10,237 10,002 4.74 2.40 2.34 102.35 8,292 2.44 

신내1동         28,563 14,243 14,320 6.69 3.33 3.35 99.46 9,847 2.90 

신내2동         26,303 12,900 13,403 6.16 3.02 3.14 96.25 9,467 2.78 

인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황인구 및 세대현황

행정기관 : 서울특별시 중랑구

작성기준 : 2009.05 현재 출력일자 : 2009.06.01

세대수세대수세대수세대수 세대당인구세대당인구세대당인구세대당인구행정기관행정기관행정기관행정기관
인 구 수인 구 수인 구 수인 구 수 구 성 비구 성 비구 성 비구 성 비

성 비성 비성 비성 비
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